Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2015 года                                                                            № 01

О внесении изменений в постановление

администрации Кругловского сельского поселения муниципального

района «Красненский район» от 19 декабря 2013 года № 14

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05 апреля

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом

Кругловского сельского поселения и в целях приведения муниципальных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством

администрация Кругловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кругловского сельского

поселения муниципального района «Красненский район» от 19 декабря 2013

года № 14 «Об утверждении положения о контрактном управляющем»

следующие изменения:

- подпункт 3.1.3 пункта 3.1 Раздела III дополнить абзацем пятым

следующего содержания:

«- организует включение в реестр контрактов, заключенных

заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.».

            Глава администрации

Кругловского сельского поселения                                          А.Закаблуков